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UNIA Sp. z o.o. w Koszalinie - Strzelnica Kryta 19.03.2016 
Otwarte Zawody Strzeleckie o Puchar Nadleśniczego Nadleśnictwa Gościno 

 
 
 
 
 
OBSADA SĘDZIOWSKA 
 
 
Kierownik Zawodów: Ryszard Pędzioski 
 

Sekretarz Zawodów:  Marcin Machocki 
 
Sędzia Główny Zawodów:  Stanisław Żyła sędzia klasy I (Nr 1968/I/15) 
 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: Ryszard Pędzioski sędzia klasy III (Nr 7218/III/15) 
 
Sędziowie biura obliczeo: Wojciech Kuśnierek sędzia klasy III (Nr 5832/III/13) 
 
Sędziowie stanowiskowi:   Ryszard Pędzioski sędzia klasy III (Nr 7218/III/15) 
    Tomasz Wybraniec sędzia klasy III (Nr 7224/III/15) 
    Marcin Narejko sędzia klasy III (Nr 7240/III/15)  
    Jędrzej Karabasz sędzia klasy III                   
      
Zabezpieczenie medyczne: Ryszard Pędzioski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

 
UNIA Sp. z o.o. w Koszalinie - Strzelnica Kryta 19.03.2016 
Otwarte Zawody Strzeleckie o Puchar Nadleśniczego Nadleśnictwa Gościno 

 
PROTOKÓŁ NR 1  

Strzelanie dokładne - pistolet (rewolwer) bocznego zapłonu 25m – Pbz 

Miejsce Imię i nazwisko Klub Wynik 10x 

1 NAGARNOWICZ Walery Baszta Gryfice 191 6 

2 STASICA Janusz   191 5 

3 REJ Wojciech Baszta Gryfice 188   

4 SIENKIEWICZ Marcin KKS Kaliber 184 3 

5 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 184 2 

6 BUKOWSKI Jacek   184 1 

7 SZOSTAK Robert   182 3 

8 PANKOWSKA Bożena 9mm Koszalin 181 3 

9 KACZANOWSKI Łukasz KKS Kaliber 178 1 

10 KATZER Jacek KKS Kaliber 177 1 

11 WYBRANIEC Tomasz KKS Kaliber 175 3 

12 KUŚNIEREK Wojciech KKS Kaliber 175   

13 NAREJKO Marcin KKS Kaliber 173 2 

14 OSTROWSKI Maciej KKS Kaliber 172   

15 KOZIEŁ Arkadiusz KKS Kaliber 168   

16 GRZESZCZUK Tomasz KKS Kaliber 166   

17 NAWROT Marcin  KKS Kaliber 163 1 

18 MICHNIEWICZ Radosław KKS Kaliber 163 1 

19 KONERT Grzegorz KKS Kaliber 161 1 

20 KOWALEWSKI Marcin Baszta Gryfice 159 1 

21 JUNG Radosław KKS Kaliber 158 1 

22 LUBIOSKI Piotr KKS Kaliber 156 1 

23 OLCZYKOWSKI Bartosz KKS Kaliber 156   

24 ZŁOMAOCZUK Grzegorz KKS Kaliber 153 1 

25 ŻBIK Sławomir KKS Kaliber 152   

26 KOZŁOWSKI Oskar KKS Kaliber 152   

27 PIĄTCZAK Tomasz KKS Kaliber 149   

28 WOJNIKIEWICZ Daniel KKS Kaliber 149   

29 SZATKIEWICZ Tomasz KKS Kaliber 145   

30 SKIBA Adam KKS Kaliber 140   

31 BEJGROWICZ Jacek KKS Kaliber 138   

32 SZCZYPIOSKI Mieczysław KKS Kaliber 136   

33 DRABIUK Adam   133 1 

34 WĘDZIOSKI Bogdan   131   

35 MIELCAREK Dominik   130   

36 GÓRSKI Krzysztof KKS Kaliber 129   

37 SERKOWSKI Marek KKS Kaliber 126   

38 ZIĄBKA Konrad   122   

39 SERAFIN Marek KKS Kaliber 120 2 

40 KUSTRA Wojciech KKS Kaliber 114   

41 POLAOSKI Kamil KKS Kaliber 114   

42 CIEŚLIK Paweł KKS Kaliber 68   

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
Ryszard Pędzioski sędzia klasy III                       

 



 

 

UNIA Sp. z o.o. w Koszalinie - Strzelnica Kryta 19.03.2016 
Otwarte Zawody Strzeleckie o Puchar Nadleśniczego Nadleśnictwa Gościno 

 
PROTOKÓŁ NR 2  

Strzelanie dokładne - pistolet (rewolwer) centralnego zapłonu 25m – Pcz 

Miejsce Imię i nazwisko Klub Wynik 10x 

1 NAGARNOWICZ Walery Baszta Gryfice 94 3 

2 SZOSTAK Robert   93   

3 REJ Wojciech Baszta Gryfice 91   

4 WYBRANIEC Tomasz KKS Kaliber 90   

5 KATZER Jacek KKS Kaliber 89   

6 BUKOWSKI Jacek   87   

7 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 86   

8 SKRZYPEK Artur KKS Kaliber 86   

9 BEJGROWICZ Jacek KKS Kaliber 85   

10 OLCZYKOWSKI Bartosz KKS Kaliber 84 1 

11 NAREJKO Marcin KKS Kaliber 84   

12 SIENKIEWICZ Marcin KKS Kaliber 84   

13 SZCZYPIOSKI Mieczysław KKS Kaliber 84   

14 STASICA Janusz   84   

15 KACZANOWSKI Łukasz KKS Kaliber 83 2 

16 KOZIEŁ Arkadiusz KKS Kaliber 83   

17 SZATKIEWICZ Tomasz KKS Kaliber 82   

18 KUŚNIEREK Wojciech KKS Kaliber 82   

19 KUSTRA Wojciech KKS Kaliber 78   

20 SERAFIN Marek KKS Kaliber 78   

21 LUBIOSKI Piotr KKS Kaliber 77   

22 KONERT Grzegorz KKS Kaliber 77   

23 SZCZYKUTOWICZ Robert KKS Kaliber 75 1 

24 SERKOWSKI Marek KKS Kaliber 75   

25 GÓRSKI Krzysztof KKS Kaliber 74   

26 PIĄTCZAK Tomasz KKS Kaliber 73   

27 MICHNIEWICZ Radosław KKS Kaliber 72   

28 SZWEDOWICZ Paweł KKS Kaliber 72   

29 ZŁOMAOCZUK Grzegorz KKS Kaliber 71   

30 GRZESZCZUK Tomasz KKS Kaliber 68   

31 ŻELISZCZAK Zbigniew KS LOK B-rd 68   

32 CIEŚLIK Paweł KKS Kaliber 64   

33 ŻBIK Sławomir KKS Kaliber 63 1 

34 POLAOSKI Kamil KKS Kaliber 63   

35 WĘDZIOSKI Bogdan   63   

36 SKIBA Adam KKS Kaliber 63   

37 SIENKIEWICZ Arkadiusz KKS Kaliber 62   

38 NAWROT Marcin KKS Kaliber 55 1 

39 DRABIUK Adam   46   

40 OSTROWSKI Maciej KKS Kaliber 45   

41 KOWALEWSKI Marcin Baszta Gryfice 42   

42 KOZŁOWSKI Oskar KKS Kaliber 39   

43 MIELCAREK Dominik    34   

44 ZIĄBKA Konrad   27   

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
Ryszard Pędzioski sędzia klasy III                       



 

 

 
UNIA Sp. z o.o. w Koszalinie - Strzelnica Kryta 19.03.2016 
Otwarte Zawody Strzeleckie o Puchar Nadleśniczego Nadleśnictwa Gościno 

 
PROTOKÓŁ NR 3 

Strzelanie szybkie - pistolet centralnego zapłonu 25m – Pcz 

Miejsce Imię i nazwisko Klub Wynik 10x 

1 NAREJKO Marcin KKS Kaliber 80,87  

2 SIENKIEWICZ Marcin KKS Kaliber 59,65  

3 SZOSTAK Robert   49,87  

4 REJ Wojciech Baszta Gryfice 49,09  

5 NAGARNOWICZ Walery Baszta Gryfice 46,89  

6 STASICA Janusz   46,19  

7 KACZANOWSKI Łukasz KKS Kaliber 45,79  

8 OLCZYKOWSKI Bartosz KKS Kaliber 44,07  

9 BUKOWSKI Jacek   42,30  

10 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 39,86  

11 GRZESZCZUK Tomasz KKS Kaliber 33,89  

12 KONERT Grzegorz KKS Kaliber 31,06  

13 OSTROWSKI Maciej KKS Kaliber 29,98  

14 KATZER Jacek KKS Kaliber 29,52  

15 KOZŁOWSKI Oskar KKS Kaliber 27,78  

16 KUŚNIEREK Wojciech KKS Kaliber 26,75  

17 KOZIEŁ Arkadiusz KKS Kaliber 25,64  

18 SZCZYPIOSKI Mieczysław KKS Kaliber 23,27  

19 SERAFIN Marek KKS Kaliber 22,26  

20 WYBRANIEC Tomasz KKS Kaliber 20,23  

21 ŻBIK Sławomir KKS Kaliber 19,20  

22 DRABIUK Adam   18,72  

23 ZŁOMAOCZUK Grzegorz KKS Kaliber 15,89  

24 SERKOWSKI Marek KKS Kaliber 14,27  

25 WĘDZIOSKI Bogdan   13,45  

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
Ryszard Pędzioski sędzia klasy III                       

 
 
 
 
UNIA Sp. z o.o. w Koszalinie - Strzelnica Kryta 19.03.2016 
Otwarte Zawody Strzeleckie o Puchar Nadleśniczego Nadleśnictwa Gościno 

 
PROTOKÓŁ NR 4 

Karabin pneumatyczny – 10m 

Miejsce Imię i nazwisko Klub Wynik 10x 

1 PANKOWSKA Bożena 9mm Koszalin 78  

2 OSTROWSKI Maciej KKS Kaliber 76  

3 WYBRANIEC Tomasz KKS Kaliber 63  

4 BAŁDYGA Arkadiusz   62  

5 KACZANOWSKI Łukasz KKS Kaliber 57  

6 SZOSTAK Robert   57  

7 ŻBIK Sławomir KKS Kaliber 56  

8 NAREJKO Marcin KKS Kaliber 54  



 

 

9 KUŚNIEREK Wojciech KKS Kaliber 51  

10 LUBIOSKI Piotr KKS Kaliber 47  

11 PIĄTCZAK Tomasz KKS Kaliber 47  

12 MICHNIEWICZ Radosław KKS Kaliber 46  

13 ZŁOMAOCZUK Grzegorz KKS Kaliber 42  

14 ŻELISZCZAK Zbigniew KS LOK B-rd 39  

15 SZCZYPIOSKI Mieczysław KKS Kaliber 39  

16 SZCZYKUTOWICZ Robert KKS Kaliber 38  

17 MIELCAREK Dominik   36  

18 JUNG Radosław KKS Kaliber 35  

19 WOSIOSKI Maciej KKS Kaliber 34  

20 GÓRSKI Krzysztof KKS Kaliber 29  

21 SERKOWSKI Marek KKS Kaliber 29  

22 KONERT Grzegorz  KKS Kaliber 28  

23 KUSTRA Wojciech KKS Kaliber 20  

24 SZWEDOWICZ Paweł KKS Kaliber 19  

25 POLAOSKI Kamil KKS Kaliber 19  

26 OLCZYKOWSKI Bartosz KKS Kaliber 15  

27 CIEŚLIK Paweł KKS Kaliber 13  

28 SIENKIEWICZ Arkadiusz KKS Kaliber 10  

29 BEJGROWICZ Jacek KKS Kaliber 7  

30 KOZŁOWSKI Oskar KKS Kaliber 3  

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
Ryszard Pędzioski sędzia klasy III                       

 
 
 
UNIA Sp. z o.o. w Koszalinie - Strzelnica Kryta 19.03.2016 
Otwarte Zawody Strzeleckie o Puchar Nadleśniczego Nadleśnictwa Gościno 

 
PROTOKÓŁ NR 5 

Strzelba gładkolufowa (5 strzałów) 

Miejsce Imię i nazwisko Klub Wynik 

1 NAREJKO Marcin KKS Kaliber 40 

2 KOZIEŁ Arkadiusz KKS Kaliber 39 

3 WYBRANIEC Tomasz KKS Kaliber 29 

4 LUBIOSKI Piotr KKS Kaliber 24 

5 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin  24 

6 KOWALEWSKI Marcin Baszta Gryfice 24 

7 MICHNIEWICZ Radosław KKS Kaliber 24 

8 OLCZYKOWSKI Bartosz KKS Kaliber 24 

9 GRZESZCZUK Tomasz KKS Kaliber 23 

10 SZCZYIPOSKI Mieczysław KKS Kaliber 23 

11 SZATKIEWICZ Tomasz KKS Kaliber 22 

12 SEROWSK Marek KKS Kaliber 21 

13 KUSTRA Wojciech KKS Kaliber 20 

14 OSTROWSKI Maciej  KKS Kaliber 17 

15 ŻBIK Sławomir KKS Kaliber 16 

16 KOZŁOWSKI Oskar KKS Kaliber 14 

17 KONERT Grzegorz KKS Kaliber 13 

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
Ryszard Pędzioski sędzia klasy III                      



 

 

                       
UNIA Sp. z o.o. w Koszalinie - Strzelnica Kryta 19.03.2016 
Otwarte Zawody Strzeleckie o Puchar Nadleśniczego Nadleśnictwa Gościno 

 
PROTOKÓŁ NR 6 

Wielobój strzelecki z cyklu Strzelec Roku 2016 (Konkurencje I, II i III)  

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE Z CYKLU STRZELEC ROKU 2016  

Lp. Nazwisko i imię Klub 
Suma punktów boczny 

zapłon + centralny + 
szybkie 

Wynik 
zawodnika 

Miejsce 

      BZ CZ SZ     

1 NAREJKO Marcin KKS Kaliber 173 84 80,87 337,87 1 

2 
NAGARNOWICZ Walery 

Baszta 
Gryfice 

191 94 46,89 331,89 2 

3 
REJ Wojciech 

Baszta 
Gryfice 

188 91 49,09 328,09 3 

4 SIENKIEWICZ Marcin KKS Kaliber 184 84 59,65 327,65 4 

5 SZOSTAK Robert   182 93 49,87 324,87 5 

6 STASICA Janusz   191 84 46,19 321,19 6 

7 BUKOWSKI Jacek   184 87 42,3 313,3 7 

8 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 184 86 39,86 309,86 8 

9 KACZANOWSKI Łukasz KKS Kaliber 178 83 45,79 306,79 9 

10 KATZER Jacek KKS Kaliber 177 89 29,52 295,52 10 

11 WYBRANIEC Tomasz KKS Kaliber 175 90 20,23 285,23 11 

12 OLCZYKOWSKI Bartosz KKS Kaliber 156 84 44,07 284,07 12 

13 KUŚNIEREK Wojciech KKS Kaliber 175 82 26,75 283,75 13 

14 KOZIEŁ Arkadiusz KKS Kaliber 168 83 25,64 276,64 14 

15 KONERT Grzegorz KKS Kaliber 161 77 31,06 269,06 15 

16 GRZESZCZUK Tomasz KKS Kaliber 166 68 33,89 267,89 16 

17 OSTROWSKI Maciej KKS Kaliber 172 45 29,98 246,98 17 

18 SZCZYPIOSKI Mieczysław KKS Kaliber 136 84 23,27 243,27 18 

19 ZŁOMANCZUK Grzegorz KKS Kaliber 153 71 15,89 239,89 19 

20 MICHNIEWICZ Radosław KKS Kaliber 163 72   235 20 

21 ŻBIK Sławomir KKS Kaliber 152 63 19,2 234,2 21 

22 LUBIOSKI Piotr KKS Kaliber 156 77   233 22 

23 SZATKIEWICZ Tomasz KKS Kaliber 145 82   227 23 

24 BEJGROWICZ Jacek KKS Kaliber 138 85   223 24 

25 PIĄTCZAK Tomasz KKS Kaliber 149 73   222 25 

26 SERAFIN Marek KKS Kaliber 120 78 22,26 220,26 26 

27 KOZŁOWSKI Oskar KKS Kaliber 152 39 27,78 218,78 27 

28 NAWROT Marcin KKS Kaliber 163 55   218 28 

29 SERKOWSKI Marek KKS Kaliber 126 75 14,27 215,27 29 

30 WĘDZIOSKI Bogdan   131 63 13,45 207,45 30 

31 SKIBA Adam   140 63   203 31 

32 GÓRSKI Krzysztof KKS Kaliber 129 74   203 31 

33 
KOWALEWSKI Marcin 

Baszta 
Gryfice 

159 42   201 33 



 

 

34 DRABIUK Adam   133 46 18,72 197,72 34 

35 KUSTRA Wojciech KKS Kaliber 114 78   192 35 

36 
PANKOWSKA Bożena 

9mm 
Koszalin 

181     181 36 

37 POLAOSKI Kamil KKS Kaliber 114 63   177 37 

38 MIELCAREK Dominik    130 34   164 38 

39 JUNG Radosław KKS Kaliber 158     158 39 

40 ZIĄBKA Konrad   122 27   149 40 

41 WOJNIKIEWICZ Daniel KKS Kaliber 149     149 40 

42 CIEŚLIK Paweł KKS Kaliber 68 64   132 42 

43 SKRZYPEK Artur KKS Kaliber   86   86 43 

44 SZCZYKUTOWICZ Robert KKS Kaliber   75   75 44 

45 SZWEDOWICZ Paweł KKS Kaliber   72   72 45 

46 ŻELISZCZAK Zbigniew KS LOK B-rd   68   68 46 

47 SIENKIEWICZ Arkadiusz KKS Kaliber   62   62 47 

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
Ryszard Pędzioski sędzia klasy III                       

 

 
 
 
UNIA Sp. z o.o. w Koszalinie - Strzelnica Kryta 19.03.2016 
Otwarte Zawody Strzeleckie o Puchar Nadleśniczego Nadleśnictwa Gościno 

 
PROTOKÓŁ NR 7 

PUNKTACJA do tytułu STRZELEC ROKU 2016 
Za wyniki uzyskane w Otwartych Zawodach Strzeleckich o Puchar Nadleśniczego  

Nadleśnictwa Gościno 

Klasyfikacja - STRZELEC ROKU 2016 

Lp. Imię i nazwisko Klub 

Miejsce w konkurencji i punkty za uzyskane 
miejsce - Strzelanie boczny zapłon + centralny 

zapłon 
Suma 

punktów       
BZ i CZ 

Miejsce w 
klasyfikacji 
STRZELEC 

ROKU BZ CZ 

Miejsce Punkty Miejsce Punkty 

1 NAGARNOWICZ Walery Baszta Gryfice 1 12 1 12 24 1 

2 REJ Wojciech Baszta Gryfice 3 9 3 9 18 2 

3 SZOSTAK Robert   7 5 2 10 15 3 

4 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 5 7 7 5 12 4 

5 BUKOWSKI Jacek   6 6 6 6 12 4 

6 STASICA Janusz   2 10 14 1 11 6 

7 SIENKIEWICZ Marcin KKS Kaliber 4 8 12 1 9 7 

8 KATZER Jacek KKS Kaliber 10 2 5 7 9 7 

9 WYBRANIEC Tomasz KKS Kaliber 11 1 4 8 9 7 

10 PANKOWSKA Bożena 9mm Koszalin 8 4     4 10 

11 KACZANOWSKI Łukasz KKS Kaliber 9 3 15 1 4 10 

12 BEJGROWICZ Jacek KKS Kaliber 31 1 9 3 4 10 



 

 

13 SKRZYPEK Artur KKS Kaliber     8 4 4 10 

14 OLCZYKOWSKI Bartosz KKS Kaliber 23 1 10 2 3 14 

15 KUŚNIEREK Wojciech KKS Kaliber 12 1 18 1 2 15 

16 NAREJKO Marcin KKS Kaliber 13 1 11 1 2 15 

17 OSTROWSKI Maciej KKS Kaliber 14 1 40 1 2 15 

18 KOZIEŁ Arkadiusz KKS Kaliber 15 1 16 1 2 15 

19 GRZESZCZUK Tomasz KKS Kaliber 16 1 30 1 2 15 

20 NAWROT Marcin  KKS Kaliber 17 1 38 1 2 15 

21 
MICHNIEWICZ 
Radosław KKS Kaliber 18 1 27 1 2 15 

22 KONERT Grzegorz KKS Kaliber 19 1 22 1 2 15 

23 KOWALEWSKI Marcin Baszta Gryfice 20 1 41 1 2 15 

24 LUBIOSKI Piotr KKS Kaliber 22 1 21 1 2 15 

25 ZŁOMAOCZUK Grzegorz KKS Kaliber 24 1 29 1 2 15 

26 ŻBIK Sławomir KKS Kaliber 25 1 33 1 2 15 

27 KOZŁOWSKI Oskar KKS Kaliber 26 1 42 1 2 15 

28 PIĄTCZAK Tomasz KKS Kaliber 27 1 26 1 2 15 

29 SZATKIEWICZ Tomasz KKS Kaliber 29 1 17 1 2 15 

30 SKIBA Adam KKS Kaliber 30 1 36 1 2 15 

31 
SZCZYPIOSKI 
Mieczysław KKS Kaliber 32 1 12 1 2 15 

32 DRABIUK Adam   33 1 39 1 2 15 

33 WĘDZIOSKI Bogdan   34 1 35 1 2 15 

34 MIELCAREK Dominik   35 1 43 1 2 15 

35 GÓRSKI Krzysztof KKS Kaliber 36 1 25 1 2 15 

36 SERKOWSKI Marek KKS Kaliber 37 1 24 1 2 15 

37 ZIĄBKA Konrad   38 1 44 1 2 15 

38 SERAFIN Marek KKS Kaliber 39 1 20 1 2 15 

39 KUSTRA Wojciech KKS Kaliber 40 1 19 1 2 15 

40 POLAOSKI Kamil KKS Kaliber 41 1 34 1 2 15 

41 CIEŚLIK Paweł KKS Kaliber 42 1 32 1 2 15 

42 JUNG Radosław KKS Kaliber 21 1     1 42 

43 WOJNIKIEWICZ Daniel KKS Kaliber 28 1     1 42 

44 
SZCZYKUTOWICZ 
Robert KKS Kaliber     23 1 1 42 

45 SZWEDOWICZ Paweł KKS Kaliber     28 1 1 42 

46 ŻELISZCZAK Zbigniew KKS Kaliber     31 1 1 42 

47 SIENKIEWICZ Arkadiusz KKS Kaliber     37 1 1 42 

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
Ryszard Pędzioski sędzia klasy III                                            

 



 

 

 
UNIA Sp. z o.o. w Koszalinie - Strzelnica Kryta 19.03.2016 
Otwarte Zawody Strzeleckie o Puchar Nadleśniczego Nadleśnictwa Gościno 
 

PROTOKÓŁ NR 8 
Finał australisjki 

 

1. REJ WOJCIECH 

 

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
Ryszard Pędzioski sędzia klasy III                      

                       
 
 
 
UNIA Sp. z o.o. w Koszalinie - Strzelnica Kryta 19.03.2016 
Otwarte Zawody Strzeleckie o Puchar Nadleśniczego Nadleśnictwa Gościno 

 
PROTOKÓŁ NR 9 

Klasyfikacja do tytułu STRZELEC ROKU 2016 

Klasyfikacja - STRZELEC ROKU 2016 

Lp. Imię i nazwisko 

Suma punktów za uzyskane miejsce - Strzelanie dokładne:                                                              
boczny zapłon + centralny zapłon 
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23.01.2016 20.02.2016 19.03.2016 23.04.2016 21.05.2016 18.06.2015 24.09.2016 22.10.2016 19.11.2016 17.12.2016 

BZ CZ BZ CZ BZ CZ BZ CZ BZ CZ BZ CZ BZ CZ BZ CZ BZ CZ BZ CZ 

1 NAGARNOWICZ Walery 12 10 10 4 12 12                             60 1 

2 REJ Wojciech 10 12 7 10 9 9                             57 2 

3 SZOSTAK Robert 5 8 5 8 5 10                             41 3 

4 STASICA Janusz 6 9 12 1 10 1                             39 4 

5 BONCZEK Krzysztof 4 4 4 9 7 5                             33 5 

6 KATZER Jacek 8 1 8 2 2 7                             28 6 

7 KUŚNIEREK Wojciech 9 7 1 6 1 1                             25 7 

8 GROCHOWIAK Marcin 0 0 9 12 0 0                             21 8 

9 KACZANOWSKI Łukasz 1 2 6 7 3 1                             20 9 

10 WYBRANIEC Tomasz 0 0 2 5 1 8                             16 10 

11 BUKOWSKI Jacek 0 0 1 1 6 6                             14 11 

12 SIENKIEWICZ Marcin 1 1 1 1 8 1                             13 12 

13 PANKOWSKA Bożena 7 1 0 0 4 0                             12 13 

14 SKRZYPEK Artur 0 6 0 1 0 4                             11 14 

15 NAREJKO Marcin 0 0 3 3 1 1                             8 15 

16 HORNUNG Marcin 2 5 0 0 0 0                             7 16 

17 LEWANDOWSKI Adrian 3 3 0 0 0 0                             6 17 



 

 

18 SZATKIEWICZ Tomasz 1 1 1 1 1 1                             6 17 

19 KONERT Grzegorz 1 1 1 1 1 1                             6 17 

20 MICHNIEWICZ Radosław 1 1 1 1 1 1                             6 17 

21 SERAFIN Marek 1 1 1 1 1 1                             6 17 

22 POLAOSKI Kamil 1 1 1 1 1 1                             6 17 

23 ŻBIK Sławomir 1 1 1 1 1 1                             6 17 

24 CIEŚLIK Paweł 1 1 1 1 1 1                             6 17 

25 OLCZYKOWSKI Bartosz 1 1 0 0 1 2                             5 25 

26 KOBAKA Janusz 1 1 1 1 0 0                             4 26 

27 KOZŁOWSKI Oskar 1 1 0 0 1 1                             4 26 

28 ZŁOMAOCZUK Grzegorz 1 1 0 0 1 1                             4 26 

29 OSTROWSKI Maciej 0 0 1 1 1 1                             4 26 

30 SZCZYPIOSKI Mieczysław 0 0 1 1 1 1                             4 26 

31 KUSTRA Wojciech 0 0 1 1 1 1                             4 26 

32 BEJGROWICZ Jacek 0 0 0 0 1 3                             4 26 

33 GRYCIUK Zbigniew 1 1 1 0 0 0                             3 33 

34 SZWEDOWICZ Paweł 1 0 1 0 0 1                             3 33 

35 RYCHLIOSKI Kacper 1 1 0 0 0 0                             2 35 

36 SOWIOSKI Lucjan 1 1 0 0 0 0                             2 35 

37 ŁOJEWSKI Marek 1 1 0 0 0 0                             2 35 

38 ŻACH Przemysław 1 1 0 0 0 0                             2 35 

39 KUBICA Marek 1 1 0 0 0 0                             2 35 

40 BRZĘK Zenon 1 1 0 0 0 0                             2 35 

41 ADAMÓW Bogusław 1 1 0 0 0 0                             2 35 

42 GRUDZIEL Krzysztof 1 1 0 0 0 0                             2 35 

43 BONA Jarosław 1 1 0 0 0 0                             2 35 

44 JAREMKO Adam 1 1 0 0 0 0                             2 35 

45 SAK Przemysław 1 1 0 0 0 0                             2 35 

46 GRUDZIEL Zdzisław 1 1 0 0 0 0                             2 35 

47 ANTCZAK Jacek 1 1 0 0 0 0                             2 35 

48 PROKOP Grzegorz 1 1 0 0 0 0                             2 35 

49 ORCZYOSKI Błażej 1 1 0 0 0 0                             2 35 

50 KOWALSKI Mieczysław 1 1 0 0 0 0                             2 35 

51 KĘDZIORA Adriana 1 1 0 0 0 0                             2 35 

52 KUŚNIEREK Krystyna 0 0 1 1 0 0                             2 35 

53 BUKOWSKI Zbigniew 0 0 1 1 0 0                             2 35 

54 SIENKIEWICZ Arkadiusz 0 1 0 0 0 1                             2 35 

55 KOZIEŁ Arkadiusz 0 0 0 0 1 1                             2 35 

56 GRZESZCZUK Tomasz 0 0 0 0 1 1                             2 35 

57 NAWROT Marcin 0 0 0 0 1 1                             2 35 

58 KOWALEWSKI Marcin 0 0 0 0 1 1                             2 35 

59 LUBIOSKI Piotr 0 0 0 0 1 1                             2 35 



 

 

60 PIĄTCZAK Tomasz 0 0 0 0 1 1                             2 35 

61 SKIBA Adam 0 0 0 0 1 1                             2 35 

62 DRABIUK Adam  0 0 0 0 1 1                             2 35 

63 WĘDZIOSKI Bogdan 0 0 0 0 1 1                             2 35 

64 MIELCAREK Dominik 0 0 0 0 1 1                             2 35 

65 GÓRSKI Krzysztof 0 0 0 0 1 1                             2 35 

66 SERKOWSKI Marek 0 0 0 0 1 1                             2 35 

67 ZIĄBKA Konrad 0 0 0 0 1 1                             2 35 

68 SZELIGA Rafał 0 1 0 0 0 0                             1 68 

69 SOBIERALSKI Romuald 0 1 0 0 0 0                             1 68 

70 TURCZYN Andrzej 0 1 0 0 0 0                             1 68 

71 JEŻAK Mariusz 0 1 0 0 0 0                             1 68 

72 KOWALCZYK Dawid 0 1 0 0 0 0                             1 68 

73 KIWACZ Paweł 0 1 0 0 0 0                             1 68 

74 TURCZYN Anna 0 1 0 0 0 0                             1 68 

75 TURCZYN Jacek 0 1 0 0 0 0                             1 68 

76 FABISIAK Leszek 0 1 0 0 0 0                             1 68 

77 BELIAVSKII Sergei 0 1 0 0 0 0                             1 68 

78 KUJAWSKI Arkadiusz 0 1 0 0 0 0                             1 68 

79 JUSZAK Marek 0 1 0 0 0 0                             1 68 

80 JANIKOWSKI Zbigniew 0 1 0 0 0 0                             1 68 

81 BATYOSKI Grzegorz 1 0 0 0 0 0                             1 68 

82 KWIECIOSKI Marcin 1 0 0 0 0 0                             1 68 

83 MARECKI Marek 0 0 0 1 0 0                             1 68 

84 JUNG Radosław 0 0 0 0 1 0                             1 68 

85 WOJNIKIEWICZ Daniel 0 0 0 0 1 0                             1 68 

86 SZCZYKUTOWICZ Robert 0 0 0 0 0 1                             1 68 

87 ŻELISZCZAK Arkadiusz 0 0 0 0 0 1                             1 68 
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TABELA punktacji do klasyfikacji STRZELEC ROKU w zależności od uzyskanego miejsca w 

konkurencjach – strzelanie dokładne: pistolet bocznego zapłonu i pistolet centralnego zapłonu 

Miejsce w konkurencji I II III IV V VI VII VIII IX X 

Punkty za miejsce do 
klasyfikacji        STRZELEC 

ROKU 
12 10 9 8 7 6 5 4 3 2 

Za zajęcie miejsca 11-go i niżej zawodnik otrzymuje 1 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
UNIA Sp. z o.o. w Koszalinie - Strzelnica Kryta 19.03.2016 
Otwarte Zawody Strzeleckie o Puchar Nadleśniczego Nadleśnictwa Gościno 
 

 
KOMUNIKAT zawiera 9 protokołów: 

 
Protokół Nr 1 – Strzelanie dokładne - pistolet (rewolwer) bocznego zapłonu 25 m – Pbz 

Protokół Nr 2 – Strzelanie dokładne - pistolet (rewolwer) centralnego zapłonu 25 m – Pcz 

Protokół Nr 3 – Strzelanie szybkie - pistolet centralnego zapłonu 15 m – Pcz 

Protokół Nr 4 – Karabinek pneumatyczny – 10 m 

Protokół Nr 5 – Strzelba gładkolufowa – 20 m 

Protokół Nr 6 – Wielobój strzelecki o Puchar Nadleśniczego Nadleśnictwa Gościno 

Protokół Nr 7 – Klasyfikacja do tytułu STRZELEC ROKU 2016 - za wyniki uzyskane w Otwartych 

Zawodach Strzeleckich o Puchar Nadleśniczego Nadleśnictwa Gościno  

Protokół Nr 8 – Finał australijski – 25 m 

Protokół Nr 9 – Klasyfikacja do tytułu STRZELEC ROKU 2016 – po III kolejce 

  

 
Postanowienia koocowe: 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeostwa i regulaminem zawodów. 
W protokołach z zakooczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna 
ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

           
 

           Sędzia Główny Zawodów   Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
  
 Stanisław Żyła     Ryszard Pędzioski 
                  sędzia klasy I         sędzia klasy III 
 


